令和    年    月    日

（あて先）金沢市長

                              住 所（所在地）：
                              名　　　　　称：
[bookmark: _GoBack]                              代表者職・氏名：

適　用　申　請　書

  金沢ＡＩビレッジ形成促進に対する奨励金及び補助金交付の適用を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。

（関係書類）
・定款及び法人登記簿謄本（商業登記簿）　※法人の場合
・財務諸表（過去２年分）
※個人事業主の場合、現在の事業規模がわかる確定申告書等の書類
・法人市民税納税証明書　※個人事業主の場合は、個人市県民税納税証明書
・税務署へ提出した開業届の写し　※市内で起業された者の場合
・前年度の源泉徴収票もしくは所得証明書　※これから起業される者の場合
・不動産登記簿謄本　※賃借物件の場合は、賃貸借契約書の写し
・改修工事及び導入する設備機器の詳細な見積及び図面

連絡担当者
	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	e-mail

（別紙）
事　業　概　要

	申請者・団体名
	フリガナ

団体の場合／代表者：
／法人格：　　　　　　　　　　／設立年：

	代表者の
年齢・生年月日
	年齢：　　　 才　／　生年月日（西暦：　　　　年　　　月　　　日）

	本社の住所
	〒

	金沢市内の
物件情報
	住所：金沢市
広さ：　　　㎡
（自己所有／賃貸借）

	開設時期
	令和　　年　　月　　　日（済／予定）

	新規雇用者数
	　　　　　　　人（うち転入者　　人）

	開設の目的
	金沢市で事務所を開設する目的を記入してください。

	これまでの
活動略歴
	ご自身の活動歴を記入してください。

	開設後の
活動概要
	開設後、実施する予定の具体的なプログラム等活動の内容を記入してください。（時期、内容、場所等）

	関係者・支援者
	今回の開設にあたり、協力いただいている関係者の方や、金沢市内での活動の支援者の方がいれば記入してください。

	申請活動の
準備状況
	申請書提出時点での進捗状況を記入してください。

※その他、事業に関する資料（パンフレット、活動資料等）がございましたら添付してください。